A

’KPA' vjm 4
- Cocolovus Budenzaubey

~_www.cocolorus-diaboli.de

1. USEDOMER WIKINGERTAGE
PEENEMUNDE

19.-21.7.2019

Historischer Markt mit Tavernen, Bogenschie3en, Axtwerfen, Wikingerschiff,
holzernes Wasserrad, historisches Karussell...

Cocolorus Mirchenspiel, Gaukelei und Artistik mit der Panikkompanie und Dua
Kamika, Masken- und Stelzentheater mit Trio Traumfang

Musik mit Cocolorus Diaboli und Collec-Tiv

Freitag, 19. Juli

11:00  Alarm im Kasperletheater — Cocolorus Mérchenspiel
12:00  Dua Kamika — Akrobatik am Luftring

12:30 Collec-Tiv — Reggae, Rock & Humpa

13:00  Hase und Igel — Cocolorus Mirchenspiel

13:30 Collec-Tiv - Reggae, Rock & Humpa

14:30  Hainsel und Gretel — Cocolorus Mérchenspiel

15:00 Wikingerbootstaufe

15:30  Dua Kamika — Akrobatik am Luftring

16:30  Hase und Igel — Cocolorus Mirchenspiel

17:30  Alarm im Kasperletheater — Cocolorus Mérchenspiel
18:30  Collec-Tiv - Reggae, Rock & Humpa

19:30  Der Stuhlgang — Akrobatik mit Stiihlen

21:30  Araga Mysteria - Feuershow



11:00
12:00
12:30
13:00
13:30
15:00
16:30
17:00
18:00
19:00
20:00
22:00

11:00
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
16:00
16:30
17:30

Samstag, 20. Juli

Alarm im Kasperletheater — Cocolorus Marchenspiel
Trio Traumfang — Masken- und Stelzentheater
Rittershow ,,Ruprecht*

Hinsel und Gretel — Cocolorus Mérchenspiel
Rumpelstilzchen — Cocolorus Mérchenspiel
Cocolorus Diaboli — Nordan Folkmusik
Rittershow ,,Ruprecht*

Der Stuhlgang — Akrobatik mit Stiihlen

Trio Traumfang — Masken- und Stelzentheater
Rittershow ,,Ruprecht*

Cocolorus Diaboli - Nordan Folkmusik

Araga Mysteria — Feuershow

Sonntag, 21. Juli

Rumpelstilzchen — Cocolorus Mérchenspiel
Panikkompanie — Akrobatik und Clownerie
Rittershow ,,Ruprecht*

Dua Kamika — Akrobatik am Luftring

Trio Traumfang — Walkact

Rittershow ,,Ruprecht*

Cocolorus Diaboli - Nordan Folkmusik
Rittershow ,,Ruprecht*

Trio Traumfang — Masken- und Stelzentheater
Der Stuhlgang — Akrobatik mit Stiihlen



