

## 1. USEDOMER WIKINGERTAGE PEENEMÜNDE

19.-21.7.2019

Historischer Markt mit Tavernen, Bogenschießen, Axtwerfen, Wikingerschiff, hölzernes Wasserrad, historisches Karussell...

Cocolorus Märchenspiel, Gaukelei und Artistik mit der Panikkompanie und Dua Kamika, Masken- und Stelzentheater mit Trio Traumfang Musik mit Cocolorus Diaboli und Collec-Tiv

## Freitag, 19. Juli

11:00	Alarm im Kasperletheater – Cocolorus Märchenspiel
12:00	Dua Kamika – Akrobatik am Luftring
12:30	Collec-Tiv – Reggae, Rock & Humpa
13:00	Hase und Igel – Cocolorus Märchenspiel
13:30	Collec-Tiv - Reggae, Rock & Humpa
14:30	Hänsel und Gretel – Cocolorus Märchenspiel
<i>15:00</i>	Wikingerbootstaufe
15:30	Dua Kamika – Akrobatik am Luftring
16:30	Hase und Igel – Cocolorus Märchenspiel
17:30	Alarm im Kasperletheater – Cocolorus Märchenspiel
18:30	Collec-Tiv - Reggae, Rock & Humpa
19:30	Der Stuhlgang – Akrobatik mit Stühlen
21:30	Araga Mysteria - Feuershow

## Samstag, 20. Juli

11:00	Alarm im Kasperletheater – Cocolorus Märchenspiel
12:00	Trio Traumfang – Masken- und Stelzentheater
12:30	Rittershow "Ruprecht"
13:00	Hänsel und Gretel – Cocolorus Märchenspiel
13:30	Rumpelstilzchen – Cocolorus Märchenspiel
15:00	Cocolorus Diaboli – Nordan Folkmusik
16:30	Rittershow "Ruprecht"
17:00	Der Stuhlgang – Akrobatik mit Stühlen
18:00	Trio Traumfang – Masken- und Stelzentheater
19:00	Rittershow "Ruprecht"
20:00	Cocolorus Diaboli - Nordan Folkmusik
22:00	Araga Mysteria – Feuershow

## Sonntag, 21. Juli

11:00	Rumpelstilzchen – Cocolorus Märchenspiel
12:00	Panikkompanie – Akrobatik und Clownerie
12:30	Rittershow "Ruprecht"
13:00	Dua Kamika – Akrobatik am Luftring
13:30	Trio Traumfang – Walkact
14:00	Rittershow "Ruprecht"
14:30	Cocolorus Diaboli - Nordan Folkmusik
16:00	Rittershow "Ruprecht"
16:30	Trio Traumfang – Masken- und Stelzentheater
17:30	Der Stuhlgang – Akrobatik mit Stühlen